

## Kooste Celian kyselytunnin keskustelusta 16.5.

### Celianetin ja Celia.fi -sivustojen muokkaus

Celianetin ja Celia.fi:n sivustoja on muokattu kevään 2023 aikana. Uudistus on jo isolta osaltaan valmis, joitain muutoksia voi vielä tulla. Kieliversiot tulevat, kunhan suomenkielinen sivusto on valmis.

Celianetin yläpalkkiin on lisätty [Yhteisöjen ohjeet](#) -osio. Yhteisöjen ohjeista sivun vasemmasta sivupalkista löytyy **Usein kysytyt kysymykset**, josta löytyy rekisteröintiä koskeva ohjeistus. Kun avaa jonkin pääotsikon, saa tarkemmat ohjeet.

Yhteisöjen ohjeet- sivulla on samat asiat kuin ennenkin, mutta jakoa on selkeytetty. Kaikkia rekisteröijää koskevat yleiset asiat löytyvät ukk:sta, omiin esim. kirjastoja ja kouluja koskeviin kohtiin on kerätty asioita, jotka ovat erityisiä kullekin ryhmälle, esimerkiksi yleisille kirjastoille CD-lainaus, tai korkeakoulukirjastojen osalta tietoa englanninkieliselle opiskelijalle.

### Muutoksia Celianetin hakutoimintoihin.

Käyttöön on tullut sumea haku, joten kirjojen hakeminen on entistä helpompaa: jos kirjaa hakiessa tekee näppäilyvirheen, Celianet ehdottaa lähimpiä saatavilla olevia vaihtoehtoja.

Kirjoista saa myös enemmän tietoja esille, esimerkiksi alkuperäisteoksen nimen. Lisäksi lukijatietoon on tullut linkki, josta voi siirtyä hakemaan muita saman lukijan lukemia kirjoja. Osasta kirjoja on myös sarjatiedot saatavilla.

### Uudet esitteet

Celian nimen muuttuessa Saavutettavuuskirjasto Celiaksi myös esitteet uudistettiin. Uudistuneet esitteet ovat tilattavissa [esitekaupasta](#), linkki esitekauppaan löytyy Celianetin Yhteisöjen ohjeiden sivupalkin osiosta [Celian esitteet ja materiaalit](#).

### Uudet uutiskirjeet

Celian uutiskirjeet ovat uudistuneet. Uutiskirjeitä voi tilata Celia.fi:n [Uutiskirjeet-sivulta](#). Sivun uutiskirjearkistosta näkyvät vanhemmat uutiskirjeet. Esimerkiksi 3/23 kahden kirjeen kohdalla kertoo, että uutiskirjeet on lähetetty maaliskuussa 2023, toinen kirjeistä on ruotsinkielinen, toinen suomenkielinen. Uutiskirjeet eivät tule kuukausittain, poikkeuksena tästä on uutuuskirjojen luettelo. Uutiskirjeen voi tilata kirjaston yhteissähköpostiin tai henkilökohtaiseen sähköpostiin.

**Innosta lukemaan** -uutiskirje on suunnattu erityisesti yleisissä kirjastoissa ja vankilakirjastoissa työskenteleville. Uutiskirjeen ruotsinkielinen vastine on **Läsinspiration**.

## Hoiva-alan asiakkuudet

Hoiva-alalle on tullut muutoksia, tietoa muutoksista löytyy [celia.fi:stä Palvelut-osiosta](#).

Hoiva-alan yhteisöt liittyivät aiemmin Celian yhteisöasiakkaaksi ja jakoivat Celian äänikirjoja omassa yhteisössään. Toiminta jäi kuitenkin usein passiiviseksi, jos tuli henkilöstömuutoksia, joten lukemisesteiset henkilöt jäivät helposti ilman äänikirjoja. Nyt selvitetään, mikä olisi paras tapa varmistaa palvelutalojen asukkaille äänikirjojen saanti. Tällä hetkellä yleiset kirjastot voivat rekisteröidä kotipalvelun tai palvelutalojen asiakkaita Celian henkilöasiakkaiksi esimerkiksi [valtakirjan](#) avulla. Jos kirjastokentällä on ideoita, miten äänikirjat saataisiin paremmin asukkaille, jaa ideasi Celian kanssa.

Hoiva-alan asiakkaat ovat yleensä CD-kuuntelijoita, jotka tarvitsevat usein erillisen kuuntelulaitteen. Näkövammaisten liiton lainaamat [Daisy-soittimet](#) tulevat kullekin asiakkaalle omiksi lainoiksi, yhteisöjen yhteisiä laitteita ei ole mahdollista saada. Hoivakotien työntekijät voivat antaa laitetta varten [lausunnon henkilön lukemisesteestä](#).

## Celia Kotiliedessä

Kotiliedessä oli kiinnostava [haastattelu Celian äänikirjojen kuuntelusta](#).

## Seuraava kyselytunti kirjastoille ja rikosseuraamusalalle

Seuraava kyselytunti on ti 12.9.2023 klo 9.00 - 9.30. [Liity kokoukseen tästä Teams-linkistä](#)

